
ZARZĄDZENIE Nr 18/2010 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 15 czerwca 2010 roku 

 
 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej 
 
 

Na podstawie § 2 Regulaminu Naboru na wolne stanowiska urzędnicze i kierownicze 

stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia Nr 24/2005 Starosty Myśliborskiego z dnia 3 października 2005 roku w sprawie 

wprowadzenia „Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze i kierownicze    

stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu” zarządzam, co następuje: 

         

 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

Naczelnika Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska  w składzie: 

1. Wicestarosta Powiatu  -     p. Wojciech Wojtkiewicz 

2. Sekretarz Powiatu            -    p. Teresa Lewczuk 

            3. Inspektor w Wydziale OR    -    p. Małgorzata Jakóbowska                    

 

 

            § 2. Zadania „Komisji Rekrutacyjnej” wynikają z Regulaminu naboru na wolne 

stanowiska urzędnicze i kierownicze stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w 

Myśliborzu.     

 

            § 3. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko 

pracy. 

 

           § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

       ANDRZEJ POTYRA          

 


